中金支付产品价格公告

根据中国人民银行及相关监管部门关于价格披露的要求，现将我

司支付产品价格公告如下:

·网银支付：B2B 支付 15 元/笔

B2C 支付借记卡按单笔交易金额的 0.25%

B2C 支付贷记卡按单笔交易金额的 0.55%

·快捷支付: 借记卡按单笔交易金额的 0.35%

贷记卡按单笔交易金额的 0.55%

·代收业务: 按单笔交易金额的 0.25%

·聚合支付: 按单笔交易金额的 0.65%

详细报价格根据具体行业和支付体验等有所区别，优质及复杂业

务场景客户以业务经理沟通考察后实际报价为准。

中金支付有限公司

2025 年 3月 26 日